
Zarzadzenie nr 194/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia  9 pażdziernikadnia 2019 r. w sprawie: zmiany zarządzenia nr 187/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 1 grudnia 2014 r.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarzadzenie nr 194/2019 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 9 pażdziernikadnia 2019 r. w sprawie: zmiany
zarządzenia nr 187/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce
z dnia 1 grudnia 2014 r. [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (pt., 2020-01-03 10:55)
  

Data: 
2019-10-09

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
194

Zarządzenie Nr 194/2019
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 187/2014  Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia
1 grudnia 2014 r. w  sprawie wprowadzenia nowego wydania zasad Zintegrowanego
Systemu Zarządzania w procesach: PW.1 Zarządzanie bezpieczeństwem informacji,
ochroną danych osobowych i informatyzacją urzędu,

Na podstawie  art. 30 ust.1, art. 31 i art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2019 r., poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 rozporządzenie Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia Dyrektywy
95/46 z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119/1 z 04.05.2016) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 187/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 1 grudnia 2014 r.
w sprawie wprowadzenia nowego wydania zasad Zintegrowanego Systemu Zarządzania w procesach
PZ.6. Doskonalenie Zintegrowanego Systemu, PZ.7. Zarządzanie Ryzykiem, PW.1 Zarządzanie
bezpieczeństwem informacji, ochroną danych osobowych i informatyzacja urzędu, zmienionego
zarządzeniem nr 84/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 25 maja 2018 r., wprowadza
się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 7 do zarządzenia „Instrukcja zarządzania systemem informatycznym służącym
do przetwarzania danych osobowych” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego
zarządzenia. 

2. Załącznik nr 8 do zarządzenia „Polityka Bezpieczeństwa Informacji”  otrzymuje brzmienie jak
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zobowiązuję Pełnomocnika ds. Zintegrowanego Systemu Zarządzania do udostępnienia

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1942019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-9-pazdziernikadnia
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1942019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-9-pazdziernikadnia
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1942019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-9-pazdziernikadnia
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1942019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-9-pazdziernikadnia


Zarzadzenie nr 194/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia  9 pażdziernikadnia 2019 r. w sprawie: zmiany zarządzenia nr 187/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 1 grudnia 2014 r.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

pracownikom dokumentów, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia przez ich zamieszczenie
w portalu intranetowym Qsystem.

2. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce do zapoznania się z treścią
opublikowanych dokumentów  i do ich przestrzegania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

 

 

 

 

Skan zarządzenia nr 194/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 9 października 2019
roku. [2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1942019-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-9-pazdziernikadnia [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/194_6.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/194_6.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/194_6.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1942019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-9-pazdziernikadnia
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1942019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-9-pazdziernikadnia
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/194_6.pdf

